АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 ноября 2017 года

             №  176
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

городского поселения Кондинское

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года       № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 апреля 2016 года   № 78 «О представлении гражданами, при наделении полномочиями по муниципальной должности (избрании на должность), и лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Кондинское, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

1.2. Постановление администрации городского поселения Кондинское от  24 октября 2016 года №164 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское  от 27.04.2016 № 78 «О представлении гражданами, при наделении полномочиями по муниципальной должности (избрании на должность), и лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Кондинское, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу  после их официального опубликования.

4.Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин